
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.134.2023.AB

Warszawa, 28 listopada 2023 r.

Uczestnicy postępowania 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na dostawę gadżetów poprawiających bezpieczeństwo 

ruchu drogowego dla kierowców w ramach programu doskonalenia techniki jazdy. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 

239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejsza, została wybrana oferta złożona przez PPHU 

LIR ELŻBIETA ZAJET, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg, cena oferty 92 800,00 zł brutto. 

 

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 16 listopada 2023 r. wpłynęły 4 oferty 

złożone przez Wykonawców: 

 

LP. NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
                        CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

1 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
92 800,00 

2 
MIKODRUK COMPUTER S.C. Jacek i 
Sylwia Mikołajczyk  
ul. Ptolemeusza 23 62-800 Kalisz 

131 265,60 

3 
LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów 
177 636,60 

4 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza  

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec 

148 480,00 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrał w/w złożoną ofertę 

jako najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert, określonego w specyfikacji 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

warunków zamówienia: cena (C) – 100 pkt. Streszczenie porównania ofert wraz z 

przyznaną punktacją: 

 
 

LP. 

 

NAZA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

PUNKTACJA WG 

KRYTERIUM CENA = 

100% 

1. PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

92 800,00 zł 100 pkt 

2. MIKRODRUK COMPUTER S.C Jacek i 

Sylwia Mikołajczyk  

ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 

131 265,60 zł 70,70 pkt 

3. LUBMAR Andrzej Lubera  

ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów 

177 636,60 zł 52,24 pkt 

4. Agencja Reklamowo – Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki  

ul. Podjazowa 2/31, 41-200 Sosnowiec 

148 480,00 zł 62,50 pkt 

 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 

zostanie udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania. 

Z poważaniem 
Sekretarz Województwa – Dyrektor 

Urzędu 
 

Waldemar Kuliński 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/732909

